
 
Via Valmarina, 25 – 24123 Bergamo (Bg). 

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 

 

 

 

VERBALE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETÀ 
GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto S.c.a.r.l. 

N 20 del 29/6/2022 
 

L’anno 2022 (duemilaventidue) il giorno 29 (ventinove)  del mese di giugno, alle ore 11.00 (undici), il 

sottoscritto Mario Castelli, nato a Caravaggio BG il 22/09/1949, in qualità di Amministratore Unico della 

società GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto Scarl, con sede in Bergamo, Via Valmarina n. 25, codice 

fiscale e partita iva 04240740169, iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo, numero REA BG-447263, 

alla presenza della Dott.ssa Nadia Rizzi, che assiste con funzioni di Segretario, delibera sui seguenti punti 

all’Ordine del Giorno:  

1 – Nomina commissione di valutazione dei procedimenti di assegnazione dei contributi previsti nel PSL 

2014-2020 per i bandi operazione 7.5.01 “Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e si servizi turistici 

locali”  

VISTO 

- la chiusura dei termini di presentazione delle domande di aiuto per il bando in oggetto (15/06/2022) 

 -l’avviso pubblico per la formazione dell’Albo per l’individuazione dei componenti dei comitati tecnici di 

valutazione nei procedimenti di assegnazione dei contributi previsti nel PSL 2024-2020 del Gal dei Colli di 

Bergamo e del Canto Alto, approvato con verbale dell’Amministratore Unico del 19.10.2018 e successive 

modifiche 

- i verbali dell’Amministratore Unico del 20.12.2018, del 13.02.2019 e del 19.6.2019 che ammettono 

l’iscrizione all’Albo suddetto; 

-L’analisi dei Curricula presentati e la precedente partecipazione alle commissioni di valutazione delle 

domande di contributo ricevute nell’ambito delle precedenti aperture dei suddetti bandi; 

DELIBERA 

Di nominare la Commissione di valutazione delle domande di contributo ricevute per i bandi in oggetto 

come segue: 

• Dott. Bordonaro Delfio (domanda ricevuta il 31.12.2018 protocollo n°10/2019) 

• Arch. Giambattista Maria Gaiti (domanda ricevuta il 9/4/2019 protocollo n°165/2019) 

• Ing. Gianangelo Pessina (domanda ricevuta il 28.11.2018 protocollo n°333/2018) 

La commissione si riunirà il giorno lunedì 11/07/2022 alle ore 9.30 presso la sede del GAL di via Valmarina, 

25 (BG).  

 
Letto, approvato e sottoscritto, 
L’Amministratore Unico         Il Segretario 

Mario Castelli                        Dr.ssa Nadia Rizzi  
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi   

dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi  

dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i 

 

 
 

 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it

